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ZUNANJOST NAJ BO ODSEV NOTRANJOSTI
Stavbo načrtujemo. Tudi za oblikovanje osebnosti in 
skupnosti potrebujemo jasno zamisel. Danes mnogi na 
prvo mesto postavljajo videz. Gre le za šov, bi rekli ne-
kateri. A že za molitev velja, kakor pravi Jezus: »In ka-
dar molite, ne bodite kakor hinavci. Ti namreč radi mo-
lijo stoje po shodnicah in uličnih vogalih, da se pokažejo 
ljudem. Kadar pa ti moliš, stopi v svojo sobo« (Mt 6,5-6). 
Terezija Velika to sobo imenuje notranji grad, naš Cankar 
pa kamrica tvojega srca. Znani  vietnamski kardinal F. van 
Thuân je zapisal: »Sveta Terezija Avilska govori o notran-
jem gradu. Mar v tem času globalizacije ni nastopil trenu-
tek, da poleg notranjega postavimo tudi zunanji grad.« Sv. 
Avguštin to takole pojasni: »Podobno kot z gradnjo cer-
kve se dogaja, ko se zbirajo verni in gradijo sebe v Kris-
tusa. Vendar še ne postanemo Božji hram, dokler nas ne 
poveže ljubezen. Če bi se tramovi in kamni ne skladali po 
določenem redu, če ne bi bili pravilno povezani in se ne 
bi, bi rekli, ljubili z dotikanjem, bi nihče ne upal stopiti 
v hišo.« Skupnost, v kateri eden ali več njenih odtegne 
svoje sodelovanje tam, kjer bi bili najbolj potrebni, se nam 
začne podirati na glavo in v takšni skupnosti se nihče 
ne čuti varnega. Še eno sporočilo naše župnijske cerkve 
je zelo zgovorno, zaznali smo ga v teku zadnje obnove. 
Nismo začeli pri zunanjosti, pri fasadi, tudi ne s pleskan-
jem. Najprej smo poskrbeli za skrito ožilje komunikacije 
– električne, ozvočenja, induktivne zanke. Tako naj bo 
tudi z župnijsko skupnostjo. Graditi in obnavljati naj se 
začenja v skritosti premišljevanja in molitve in nadaljuje 
z izmenjavo spodbudnega medsebojnega pogovora, iz 
katerega naj požene zavzeta dejavnost. Po tistem vrst-
nem redu, kakor molimo na začetku častitljivega dela 
rožnega venca: ki nam vôdi naše misli, naše besede, naša 
dejanja. Tudi naš župnijski misijon se giblje v tej smeri. 
Začeli smo premišljevanjem o misijonu in z molitvijo za 
uspeh in blagoslov, sedaj se o njem veliko pogovarjamo 
in daj Bog, da bi ga novembra z vso srčnostjo udejanjili.                                                                                                                                      
                                                                                                    J. D.

ROŽNOVENSKI 
MATERI 

Prelepa si, 
ogrnjena v 

molitev! Pod 
vencem zvezd je 
v mirnost vpet 

tvoj obraz. Spet 
vabiš me na 

Sinovo gostitev,
prek jagod teče 
neminljivi čas.
Na plašču sluti 
solze in objeme
neštetih rok, ki 
so se dotaknile 

robov obupa 
in spet upanje 

dobile,
da zmogli so 

preiti mraza čas. 
In glej, polagam 

predte svojo 
desetino dneva!
Moj rožni venec, 
s preizkušnjami 

prežet, pet 
očenašev zase in 

za svet.
In vidim, da 
molitev že 
odmeva ...

Maja Zajc Kalar



ROŽNOVENSKA POBOŽNOST 
Ivan Likar se v knjižici Sveti rožni venec sprašuje: »Le 
kako je to mogoče, da Slovenci v raju pod Triglavom 
smo obstali? Le kako je to mogoče, da nas niso poteptali 
Turki vsake barve, vrste, ki divjali so čez naše njive, gore, 
reke, hoste? Nezlomljivi smo Slovenci bili prav zato, ker 
smo molili, ker smo v rožnem vencu Jezusa, njegovo 
Mater na pomoč klicali; ker so naše matere, očetje vsak 
večer pred Božjo Mártro na kolena pali in tiho molili, 
vdano nezlomljivo. Vrvca črnih jagod vsak večer skoz 
prste je polzela, nanjo pa ljubezen silna prošnje vroče je 
vezala: za otroke, za moža, za ženo, za srečo pri živini 
in pri delu, za mir in zdravje in za konec vojne. Prav na 
koncu prošnja še za duše v vicah so dodali. Glej, zato 
Slovenci v raju pod Triglavom smo obstali.«
Anton Martin Slomšek pa nas takole vspodbuja: 
»Móli v nočeh brez spanca, v prostih dneh okoli svo-
jih polj. Moli v svoji starosti. Molitev je blagoslovlje-
no delo. Rožni venec je molitev cerkvenega občestva 
za vsesplošno duhovno rast. Koga ne spodbudi, ko 
sliši zbrano občestvo moliti v dveh zborih? Kdo si 
ne želi, ko sreča skupino pobožnih romarjev, ki si 
z molitvijo rožnega venca krajšajo pot, da bi šel z 
njimi? Ali niso podobni urejeni armadi, ki koraka, 
da bi osvojila nebesa. Le marljivo korakajte, pobožni 
molivci, z duhovnim orožjem molitve, trosite vrtni-
ce na svoja pota in bodite prepričani v zmago. Vsi 
imamo prasovražnika hudiča in greh, ki ju lahko 
premagamo le po Jezusu in Mariji. Naše življenje je 
nenehni boj. Zato so imele matere v prejšnjih časih 
navado, da so dale otrokom rožni venec v naročje, 
ko so šle na pot. To dejanje nikoli ni bilo zastonj.«
Otroci in mladi ste tudi letos povabljeni, da bi pred 
večerno sv. mašo v mesecu oktobru po razredih mo-
lili rožni venec. Ponedeljek: 3. in 4. razred; torek: 5. 
in 6. razred; sreda: 7. razred; četrtek: 8. in 9. razred. 
Začetek rožnega venca v oktobru bo ob 18.30!
MISIJONSKA NEDELJA, 18. oktober 
Večkrat evangelij o služenju beremo prav na misijon-
sko nedeljo. Na to nedeljo je leta 2003 papež Janez 
Pavel II. razglasil mater Terezijo iz Kalkute za blaženo. 
Ta svetnica, rojena v Skopju leta 1910, je kot mlada 
redovnica začutila Božji klic, naj svoje delo posveti 
najbolj ubogim. Svoje življenje je popolnoma posve-
tila zapuščenim. Za ceno velikih žrtev (malo spanja, 
uboštvo – sestre imajo le dve obleki, skromna hrana) 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

28. oktober -
SIMON IN JUDA 
TADEJ 

Po Jezusovem vne-
bohodu sta apostola 
Simon in Juda skupaj 
oznanjala evangelij. O 
Simonovem življenju 
vemo malo zanesljive-
ga. V letu 70, ko naj bi 
Rimljani začeli oble-
gati Jeruzalem, je svo-
je vernike izpeljal iz 
mesta. Za časa cesarja 
Trajana pa je nasto-
pilo veliko preganjanje 
kristjanov in med tem 
viharjem je leta 107 
kot junaški mučenec 
dal svoje življenje tudi 
Simon. Juda Tadej 
naj bi deloval v Me-
zopotamiji, nazad-
nje pa v Perziji, kjer 
je umrl mučeniške 
smrti. Slednji velja za 
priprošnjika v skoraj 
brezupnih zadevah. 
Simona so za svojega 
zavetnika izbrali bar-
varji, drvarji in zidarji.



je za mnoge, zlasti za ljudi, porinjene na rob družbe, 
postala simbol upanja. Številnim je vrnila človeško 
dostojanstvo. Ko je nekoč negovala umirajočega, ji je 
dejal: »Nisem živel kot človek, a umrl bom kot človek. 
Hvala vam!« Upanje je prinesla tudi ljudem brez smi-
sla, mladim z Zahoda, ki so hodili k njej delat in so pri 
tem odkrili smisel življenja. Opozorila je na revščino 
naše civilizacije; občutek odvečnosti in osamljenost in 
se ob obiskih razvitega sveta posvečala takim ljudem.
Mati Terezija je s svojim služenjem mnogim prinesla 
v življenje smisel. Človek, ki služi, prinaša v življenje 
smisel, kljub temu da danes marsikdo meni, da se 
služenje ne splača. In vendar se dobrega človeka 
vsak veseli in ga ima rad za sodelavca, sošolca ali so-
seda. Pomen služenja poudarja tudi Jezus v evang-
eliju: »Kdor hoče postati velik med vami, naj bo vaš 
strežnik … Saj tudi Sin človekov ni prišel, da bi mu 
stregli, ampak da bi on stregel in dal svoje življenje v 
odkupnino za mnoge« (Mr 10,44–45). Kakor prinaša 
upanje človek, ki se daruje in služi, podobno je Kris-
tus prinesel človeštvu novo upanje, saj je prišel, »da bi 
stregel in dal svoje življenje v odkupnino za mnoge«. 

                  misijon 2015

V sredo, 23. septembra, smo se člani pripravljalnega 
odbora in gospod nadškof dr. Marijan Turnšek srečali 
z gosti, ki bodo sodelovali na misijonu. Zaradi objek-
tivnih okoliščin je nekaj gostov izostalo, zato smo jim 
poslali povzetek srečanja in skupne smernice, ki smo 
jih oblikovali. Na srečanju smo gostom prikazali ce-
loten program, naše cilje in pričakovanja. Dotaknili 
smo se tudi nekaterih odprtih vprašanj, tako da se je 
na koncu razvila živahna debata o vsebini posamez-
nih delavnic oz. predavanj. V sklepni fazi je tudi iz-
delava spletnega mesta, ki bo v kratkem objavljeno. 
V pripravi je tudi izdelava vélikih plakatov in drugega 
reklamnega gradiva. Na žegnanjsko nedeljo želimo 
izdati programsko zgibanko in misijonske sveče, ki 
jih boste lahko kupili. V mesecu oktobru namerava-
mo navezati stik z medijskima sponzorjema: Družino 
in radiem Ognjišče. Seveda pa vsa omenjena prizade-
vanja brez molitve ne bodo obrodila željenih sadov, 
saj veste, da se zaman trudijo zidarji, če Gospod ne 
zida hiše. (prim. Ps 127,1) Zato se bo od žegnanjske 
nedelje naprej vsak večer ob 20.00 oglasil misijon-
ski zvon, ki nas bo vabil k molitvi za uspeh misijona. 
Povabljeni smo, da v prihajajočem predmisijonskem 
času pomnožimo našo molitev za uspeh misijona.

         knjiga meseca

Sestra Elvira :
OBJEM
Ustanoviteljica medna-
rodne redovne skupnos-
ti Cenacolo je redovnica 
Rita Petrozzi, znana kot 
sestra Elvira, ki je leta 
1983 zbrala mlade in 
jim v zapuščeni hiši na 
griču prižgala upanje. Iz-
gubljeni v svetu omame 
in zemeljskih dobrin so 
našli smisel in zdaj prav 
oni nadaljujejo njeno 
delo v 18 državah, v ka-
terih imajo že 60 hiš. 
mladim ponujajo pomoč 
in jih znova obujajo v 
boljše življenje. V knjigi 
Objem boste izvedeli, 
kako je sestra Elvira za-
sadila seme upanja v 
brezupni temi. Skupn-
ost se že več kot deset 
let razvija tudi v Slove-
niji. Ustanovljena je bila 
13. maja 2004, ravno na 
dan prvih prikazovanj v 
Fatimi, posvečena pa je 
Mariji, zavetnici mladih.



ROMANJE NA GRADIŠČANSKO
Naše dvodnevno romanje smo začeli 
19. septembra. V zgodnjem dopold-
nevu smo prišli do Wiener Neustadta 
(Dunajskega Novega mesta). Gospod 
župnik nam je prebral del zgodovin-
skih zapisov, ki kažejo, da smo bili z 
Novim Dunajem v preteklosti tesno 
povezani. Naš najtežji bronasti zvon je 
bil leta 1904 narejen po načrtih priz-
nanega zvonarja Petra Hilzerja v tedaj 
sloviti  livarni. Že leta 1875 pa so bili 
uliti drugi bronasti zvonovi (zvonik 
krasi le še najmanjši bronasti zvon). V  
mogočni beli katredrali  smo imeli sve-
to mašo. Pot nas je vodila naprej proti 
glavnemu mestu  avstrijske pokrajine 
Gradiščanske Železnemu (Eisenstadt). 
Čudoviti park  z nasadi živobarvnih 
kan se razteza okrog slovite Esterhazi-
yeve palače. Ogled mogočne dvorane 
nekdaj znanega avstrijskega skladatelja 
Franza Josepha Haydna nas ni pustil 
hladne. Akustično zasnovana dvorana  
je očarala s premišljenimi arhitektur-
nimi domislicami.  V majhni cerkvici 
z njegovim mavzolejem le  nekaj deset 
korakov stran smo se poklonili veli-
kemu umetniku. Cerkev,  ki nosi ime 
Kalvarija, omogoča dostop po zunanji 
strani. V njej se skriva še zelo zanimiv 
pogled na križev pot. V  kamnitih linah 
z ozkimi prehodi je orisana pot Jezusa 
na goro, kjer je bil križan, od tod tudi 

poimenovanje cerkve.  Proti večeru nas 
je na madžarski strani pričakal Sopron, 
lepo ohranjeno srednjeveško mestece v 
obliki podkve. Ogledali smo si požarni 
stolp,  oboke, značilno oblikovana vrata, 
številne prehode, line z zavetniki nad 
hišnimi vrati, Marijino cerkev, židovsko 
sinagogo,  hišo znanega arhitekta Feren-
ca Storna, ki je danes preurejena v mu-
zej.  Do vetrovnega Nežiderskega jezera 
v Avstriji smo se peljali skozi 5 km širok 
pas trsja in počitniških koliščarskih hiš. 
Jezero, na katerega številne  pomole so 
bile privezane manjše jadrnice, je bilo ta 
dan polno navdušenih deskarjev. A mo-
rali smo dalje na  Pöllauberg, kjer nas je 
že od daleč pozdravljala cerev Matere 
božje. Tam smo imeli sveto mašo. Naš 
zadnji postanek je bil v kraj Pöllau, kjer 
stoji zares mogočna opatijska cerkev 
sv. Vida. In če lahko uporabim besede 
našega g. župnika, ki je rekel : »Življenje 
brez romanja je kot življenje brez praz-
nikov,« potem lahko rečem le še: bil je 
praznik. Hvala vsem!
	    Natalija

              župnijsko dogajanje



DELA V CERKVI
Zastavljeni cilj nam je uspel. V pičlem 
mesecu dni smo uspeli v cerkvi zamenjati 
celotno električno napeljavo in names-
titi elektroakustični sistem z »induk-
tivno zanko«, ki zagotavlja kakovostno 
slišnost tudi uporabnikom slušnih apa-
ratov (le te preklopite na položaj »T« 
in naravnate primerno glasnost). Na-
mestili smo tudi novo ozvočenje, saj je 
staro že nekaj časa »popuščalo«. Velika 
pridobitev so novi LED-reflektorji. V 
kratkem bomo obesili tudi obnovljene 
lestence, ki smo jim namestili vitle za 
dvig in spust. Kot zanimivost naj po-
vem, da je bil dosedanji odjem elektrike 
prek 10 kW, saj je samo en reflektor 
porabil 1 kW energije. Z novimi svetili 
in LED-žarnicami bomo le za malo pre-
segli 2 kW. Ob tako korenitem posegu 
smo se po dvajsetih letih odločili za ce-
lotno pleskanje cerkve. Mnoge bo raz-
veselil tudi nov prehod, zaradi katerega 
smo na vsaki strani odstranili dve klopi, 

predelali centralno napeljavo in položili 
nov tlak. S tem se bo bistveno povečala 
mobilnost znotraj cerkve, dostopnost 
do spovednic in ne nazadnje varnost 
v primeru hitre izpraznitve cerkve. 
Nameščene so bile tudi varnostne sve-
tilke, ki zasijejo ob prekinitvi elektrike. 
Povezali smo tudi talno ogrevanje iz 
stranskih kapel in vode pripeljali do 
kotlovnice. Za vse omenjeno gre najprej 
zahvala dobremu Bogu, ki je blagoslav-
ljal naša prizadevanja in nam naklonil 
lepo vreme. Vse štiri nedelje smo svete 
maše lahko obhajali zunaj. Zahvala gre 
požrtvovalnim obrtnikom, ki so tudi po 
več kot 12 ur delali od jutra do poznega 
večera in strokovno opravili svoje delo. 
Posebej se je tudi tokrat izkazal »naš za-
ledni vod«, ki je letos zares nepogrešljiv. 
Vsem omenjenim se iskreno zahvalju-
jem. Zahvaljujem pa se tudi vam, dragi 
župljani, za potrpežljivost in razume-
vanje kakor tudi za finančno pomoč, 
ki ste jo nekateri namenili ob tej pri-
liki. Za vse vsem iskren »Bog povrni«.



SKUPINA ABRAHAM
V okviru skupine Abraham bomo 
1. oktobra ob 19.30 ob videopro-
jekciji prikazali naše romanje po 
Gradiščanski. Vabljeni tako romarji 
kot tudi drugi. S seboj smo prinesli 
tudi nekaj okusnega gradiščanskega 
vina. Lepo vabljeni. 
DELAVNICA IZDELOVANJA 
ROŽNIH VENCEV
V četrtek, 1. oktobra, ob 18.00 va-
bimo otroke, da se udeležijo del-
avnice, na kateri bomo izdelovali 
rožne vence. Delavnica bo prilago-
jena starosti otrok (za manjše bolj 
enostavno, za večje zahtevnejše). 
Zaželjeno je, da otroci  s seboj prine-
sejo kakšne manjše klešče (okrogle 
konice, ploščate) in ne predrobne 
»perle« (lesene, steklene), ki jih 
bomo potrebovali pri delu. Delav-
nico bo vodila ga. Petra Jančar, ki 
se poklicno ukvarja z izdelavo uni-
katnega nakita. Delavnica bo tra-
jala eno do dve uri. Zaradi lažje or-
ganizacije delavnice se prijavite na 
elektronski naslov: jancar.petra@
gmail.com.  
ŠTUDENTSKA SREČANJA
V mesecu oktobru bomo začeli tudi 
študentska srečanja. Uvodni ses-
tanek, kjer se bomo dogovorili o 
podrobnostih, bo v ponedeljek, 5. 
oktobra, ob 20.00 v župnišču. Va-
bljeni. 
ŽEGNANJSKA NEDELJA
Druga oktobrska nedelja je za 
župnijo Device Marije v Polju po-

sebej praznična, saj obhajamo 
obletnico posvetitve naše cerkve 
(letos že 118.). Glavno praznično 
mašo ob 10.00 bo daroval de-
kan g. Alojzij Grebenc. Pri vseh 
žegnanjskih mašah bo darovanje 
za  cerkev. Po sv. maši ob desetih bo 
na župnijskem dvorišču srečanje s 
pogostitvijo (pecivo, kostanj in 
osvežilna pijača). Lepo vabljeni k 
eni izmed prazničnih maš in po-
gostitvi po sv. maši. Domače gos-
podinje pa vabim, da nas tudi letos 
razveselijo s slastnim pecivom, ki 
ga bodo za to priložnost napekle. 
SKUPINA VERA IN LUČ
Skupina Vera in luč je mednarodno 
gibanje za otroke z duševno priza-
detostjo, njihove starše in prijatel-
je. Gibanje se je začelo leta 1971 v 
Lurdu in je znamenje evangeljske 
širine in optimistične odprtosti do 
človeka. Tudi v naši župniji že vrsto 
let deluje skupina Vera in luč. Prvo 
jesensko srečanje bomo imeli v ne-
deljo, 18. oktobra, ob 15.00. Tudi 
tokrat trkamo na srca morebitnih 
novih članov, da se nam pridružite.
SVETOPISEMSKA SKUPINA
Prvo srečanje svetopisemske sku-
pine bo v sredo, 21. oktobra, po 
večerni sveti maši. Brali bomo Prvo  
pismo apostola Pavla Korinčanom. 
Tudi letos nas bo pri spoznavanju 
božje besede vodil dr. Marijan Pe-
klaj, profesor Svetega pisma. Vljud-
no vabljeni vsi dosedanji slušatelji 
kakor tudi morebitni novi. Srečanja 
bodo v veliki učilnici nad kapelo.

           dogodki 



Marija Mulh, Renata Bartol, Ana Mohorič, Vlasta 
Svenšek

Jaka Jurišič, Val Lončar

+Renata Bartol, 2M(družina Dovč); +Andrej Pugelj, 
4M (Blažena Pugelj)

Za cerkev: 500 € (n. n.), 50 € (n. n.), 300 € (n. n.), 500 
€ (n. n.),  100 € (n. n.), 50 € (n. n.),  200 € (n. n.); za 
rože: 20 € (M. H.), 20 € (n. n.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

1. 10. - za uspeh misijona /8. 10. - v tišini/15. 10. 
- svetopisemska skupina /22. 10. - molitvena sku-
pina/29. 10 - v tišini

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

4. okt. -  27. ned. med letom, rožnovenska
   800	   1b.    Nada Tomažič
		  2b.	 Ana Parkelj
1000       1b.   Marjeta Cerkvenik		
            2b.	 Borut Pirman
1900	    1b.	 Viki Vertačnik
            2b.   Marjeta Snoj

11. okt. - 28. nedelja med letom 
  800      1b.    Andrej Kocjančič		
           2b.	 Angelca Novak
1000	    1b.	 Veronika Grad
		  2b.	 Martin Plut
1900	    1b.	 Špela Kukovica
           2 b.   Maks Sotošek

 18. okt. - 29. ned. med letom, misijonska                          
  800      1b.    Marija Grad  		
	           2b.    Lidija Kranjc
1000	   1b.    Tomaž Vidmar 
		  2b.	 Klavdija Rudolf
1900	    1b.	 Janja Groznik
	            2b.	 Marica Rabzelj Mihelič

	25. okt. - 30. nedelja med letom                               
 800        1b.    Mojca Tomažič		
           2b.	 Sandi Parkelj
1000      1b.    Marjan Kuhelj		
           2b.	 Urška Vintar
1900	   1b.    Kati Rupnik
           2b.    Darja Gale 

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
29. ned. med letom, misijonska 
(18. 10.), priprava v sredo, 7. 
10., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



             koledar dogodkov

  OKTOBER - VINOTOK

1 čet Terezija Deteta Jezusa, cerkvena učiteljica ZAČETEK BIRM. DEVETDNEVNICE

2 pet Angeli varuhi
3 sob Gerard, opat

4 ned 27. ned. med letom, rožnovenska; Frančišek Asiški, red. ust.
Kar je Bog združil, naj človek ne loči (Mr 10,2-16) 

5 pon Marija Favstina, redovnica SREČANJE KARITAS

6 tor Bruno, ustanovitelj kartuzijanov BRALCI BOŽJE BESEDE

7 sre Sergij, mučenec
8 čet Pelagija, spokornica SREČANJE Z  BIRMOVALCEM

9 pet Dionizij, škof ML. ZAKONSKA SKUPINA

10 sob Danilo, mučenec BIRMA ob 10.00

11 ned 28. nedelja med letom; Filip, diakon
Če Jezus kliče, se moramo vsemu odreči (Mr 10,17-30) 

FARNO ŽEGNANJE 
DAROVANJE ZA CERKEV

12 pon Maksimiljan Celjski, mučenec
13 tor Koloman, mučenec
14 sre Kalist I., papež
15 čet Terezija Avilska, redovnica in cerkvena učiteljica
16 pet Marjeta Marija Alacoque, redovnica
17 sob Ignacij Antiohijski, škof in mučenec 3. ZAKONSKA SKUPINA

18 ned 29. ned. med letom, misijonska; Luka, evangelist 
Božji Sin je postal človek, da bi dal življenje za nas (Mr 10,17-30) 

KRSTI

19 pon Pavel od Križa, duhovnik
20 tor Irena (Mira), mučenka
21 sre Uršula, devica in mučenka SVETOPISEMSKA SKUPINA

22 čet Janez Pavel II., papež
23 pet Janez Kapistran, duhovnik PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

24 sob Anton M. Klaret, škof

25 ned 30. nedelja med letom; Darinka (Darja), mučenka 
Slepi prosi Jezusa, da bi spregledal (Mr 10,46-52)  

26 pon Lucijan, mučenec JESENSKE POČITNICE

27 tor Sabina Avilska, mučenka JESENSKE POČITNICE

28 sre Simon in Juda Tadej, apostola JESENSKE POČITNICE

29 čet Mihael Rua, redovnik JESENSKE POČITNICE

30 pet Marcel, mučenec JESENSKE POČITNICE

31 sob Volbenk, škof; dan reformacije, d. p. d. JESENSKE POČITNICE


